手续。逾期未办理的，本公司将依据相关法律法规对该车辆进行销户登记，并由实际控制人

承担由此产生的全部后果。

3.本声明自见报之日起生效，具有法律效力。如有任何争议，将提交至有管辖权的人民

法院进行裁决。

特此声明
声明单位：西藏通惠工贸有限公司

联系方式：18308000520
日期：2026年6月27日

车辆过户声明
一、项目名称：西藏日报社电梯维保项目

二、中标（成交）信息

供应商名称：西藏海菱电梯工程有限公司

供应商地址：西藏拉萨市柳梧新区百益南岸5幢2层27号

中标（成交）金额：19000.00元（大写：壹万玖仟元整）

三、主要标的信息

根据需求，对西藏日报社办公楼两部客梯及柳梧印务中心一部货梯进行维保。

四、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：西藏日报社

地址：拉萨市朵森格路36号

联系人：张老师

联系电话：0891-6322577

西藏日报社
电梯维保项目成交结果公告

@拉萨老店&网红餐厅：全城评选火热开启，等你C位出道！

华灯初上，拉萨街头宛如一幅徐徐展开的
绚丽画卷，热闹刚刚拉开帷幕。在西藏天海国
际广场，藏式灯笼与现代霓虹交相辉映，一家